
0217

0218

BARR. LOMA
BONITA

LOC.
GUADALUPE

SEPTIEN

LOC. IGNACIO
PEREZ (EL
MUERTO)

IGN
AC

IO 
PE

RE
Z -

 LA
 ES

CO
ND

IDA

IGNACIO PE
REZ 

- LA
 ES

CO
NDIDA

QUINTANARES -GUADALUPE SEPTIEN

0024 IGNACIO PEREZ
(EL MUERTO) 0218PRIV S/N

PR
IV

S/N

PRIV
S/N

PR
IV

S/N

PRIVS/N

PRIV S/N

C S
/N

C S/N

PR
IV

S/N

C S/N

CJON
S/N

C S
/N

PR
IV S

/N

PRIV S/N

PR
IV

S/N

PR
IV S

/N
C S

/N

PR
IV 

S/N

PRIV S/N

PRIV S/N
C S/N

C S/N

C S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S
/N

C S/N

CS/N

C S/N

PRIV S
/N

C S/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S
/N

PRIV S
/N

C S
/N

C S
/N

C S
/N

PRIV S/N

PR
IV S

/N

C S
/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

C S
/N

C S
/N

C S/N C S/N

PRIV DEGUADALUPE
AND MIGUELANGEL

PRIV FRANCISCO I MADERO

CAM A
CULTIVOS

CALZ DE

G UADALUPE

PRI
V DE

GU
ADA

LUP
E

C MIGUELANGEL

AND BENITO

JUAREZ

PRIV JUANPABLO II

CA
M A

 BA
NC

O
DE

 MA
TE

RIA
L

CALZ DE

GUADALUPE

PR
IV F

RA
NC

ISC
O

I M
AD

ER
O

PR
IV 2

0 D
E

NO
VIE

MBR
E

CA
M A

 CU
LT

IVO
S CAM A CULTIVOS

PRIV 5

CAM A CULTIVOS

PRIV L A COCONAL

PR
IV 

LA
 DE

PO
RT

IVA

CJO
N L

AZ
AR

O
CA

RD
EN

AS

CAM A CULTIVOS

CAM A CULTIVOS

PRIV DE LA
CRUZ

CJON VENUSTIANO CARRANZA

CA
M A CU

LTI
VO

S

PR
IV 

DE
 LA

 SA
NT

A C
RU

Z

CAM A IGNACIO PEREZ

C AQUILES SERDAN

CALZ DE

GUADALUPE

C 2
0 D

E
NO

VIE
MBR

E

C A
LFR

ED
O

V B
ON

FIL

C BENITO

JUAREZ

C 5
 DE

MA
YO

C V
EN

US
TIA

NO
CA

RR
AN

ZA

C PASO

DEL NORTE

C ALAS

GRANJAS

C N
IÑO

S
HE

RO
ES

CAM A LA
ESCONDIDA

CA
M

QU
INT

AN
AR

ES

C DE LA PEÑA

C GUADALUPE
SEPTIEN

C E
MIL

IAN
O

ZA
PA

TA

C BENITO JUAREZ

C S
AN

 GA
BR

IEL

C 5 DE FEBRERO

CP
AS

O D
EL

NO
RT

E
C ALFREDO V BONFIL

C DE LA ERMITA

C LUIS DONALDO
COLOSIO

C INVIERNO

CFRANCISCOG ONZALEZBOCANEGRA

C 16 DE SEPTIEMBRE

C FELIX ALVAREZ

C T
RIG

AL
ES

C MANUEL SEPTIEN DE COSIO

PR
OL

 AN
GE

L D
E L

A IN
DE

PE
ND

NC
IA

C DEPORTIVA

C MIGUEL HIDALGO

CDA DE LA ROSA

C F
ER

NA
ND

O D
E T

AP
IA

C MIGU
EL

HID
ALG

O

C SAN FERNANDO

C 5 DE FEBRERO

C ISABEL DE CASTILLA

CMA
NU EL AVILA CAMACHO

C JUAN PABLO II

CAM A LA ESCONDIDA

C FRANCISCO VILLA

C ADOLFO LOPEZ MATEOS

C D
E L

A R
OS

A

C JUAN PABLO II

C L
OM

A V
ER

DE

C ANGEL DE LA INDEPENDENCIA

CA
M A

 LA
 ES

CO
ND

IDA

C JOS EF A ORTIZ DE DOMINGUEZC SAN FRANCISCO

C SAN FRANCISCO

C GUADALUPE VICTORIA

C G
UA

DA
LU

PE
 VI

CT
OR

IA

7

38

45

37

22

31

3

1

13

9

8

10
11

2

41

12

16

36

17

29

37

28

24

23

26

30

25

44

27

33

4

35

34
19

5

40

39

43

18

42

21
46

47

50

48

20

49

6

29

20

44

36

1918

30

13

11

21
22

5

28

14

17

27
33

49

10

3

2

16

9

15

23

26

24

7

50

12

25

39

47
40

41

45

43

35

1

48

4

51
8

53

55

54

56

59

58

61

57

60

62

1 cm = 69.48 mts
1:6,948

FECHA DE ACTUALIZACION:

    

ENTIDAD:

MUNICIPIO / DT:

SECCION:

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL  /  LOCAL:

S I M B O L O G I A
CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL

MUNICIPAL / DT
SECCIONAL
MANZANA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE, CAMELLON AREA VERDE / ADOQUIN

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL / DT

JUNTA LOCAL EJECUTIVA, DISTRITAL EJECUTIVA

HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL

VIAS DE COMUNICACION

PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ABREVIATURA
DEMARCACION TERRITORIAL (CDMX) DT

(LOCALIDAD URBANA, LOCALIDAD RURAL)

DISTRITO ELECTORAL FEDERAL
DISTRITO ELECTORAL LOCAL

JLE

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA

PROYECCION CARTOGRAFICA: UTM - ZONA DATUM: WGS84

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:
Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL

28-JUN-2024

QUERETARO 22

14

05 / 12

PEDRO ESCOBEDO 011

0217 TIPO: MIXTO
LOCALIDAD: 
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